


באר שבעבית שמשמודיעיןאלעדאשדודחיפהתל אביבירושלים

הדלקת
הנרות

מוצאי 
שבת
ר”ת

ספט.-אוק. תשרי2022 / תשפ״ג

ב' דראש השנה

א' דראש השנה

ערב ראש השנה
המולד: אור ליום ב’ 
 שעה 9:00
6 חלקים

27

26

25

ב

א

שנה פשוטה וסימנה בשה • א' לשמיטה • שנת מעשר שניכט
שנה ט"ו למחזור חמה ר"ז • שנה ז' למחזור לבנה ש"ה 

ימיה שנ"ה • שבתותיה נ'

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעדאשדודחיפהתל אביבירושלים

הדלקת
הנרות
 מוצאי

יו״ט א׳
ר”ת

 מוצאי
יו״ט ב׳

ר”ת
7:08 7:07 7:07 7:07 7:08 7:07 7:08 7:06
7:47 7:46 7:46 7:45 7:44 7:45 7:44 7:47

7:47 7:47 7:46 7:46
7:08 7:08 7:09 7:10

7:48
7:10

7:47
7:09

6:14 5:56 6:05 6:04 6:12 6:03

7:45
7:09
6:12

7:48
7:07
5:56



ראשון •

שלישי •

חמישי •

שבת קודש •

שני  •

רביעי •

שישי •

שקיעה

שקיעה

שקיעה

שקיעה

שקיעה

שקיעה

אשדודחיפהתל אביבירושלים

אשדודחיפהתל אביבירושלים

אשדודחיפהתל אביבירושלים

אשדודחיפהתל אביבירושלים

אשדודחיפהתל אביבירושלים

אשדודחיפהתל אביבירושלים

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעד

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעד

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעד

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעד

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעד

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעד

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעדאשדודחיפהתל אביבירושלים

עלות השחר

סזת”פ ב’

סזק”ש א’

מנחה גדולה

שקיעה

זריחה

חצות

סזק”ש ב’

מנחה קטנה

עמוד היומי במשנ”ב: דף היומי ירושלמי: דף היומי בבלי:

ספט.-אוק. תשרי2022 / תשפ״ג

27

26 25

ב

א כט

6:33

6:35 6:36

6:33

6:34 6:36

6:33

6:34 6:35

6:32

6:33 6:34

6:31

6:33 6:34

6:30

6:31 6:33

6:31

6:32 6:34

6:34

6:35 6:36



באר שבעבית שמשמודיעיןאלעדאשדודחיפהתל אביבירושלים

הדלקת
הנרות

מוצאי 
שבת
7:417:41ר”ת 7:40 7:40 7:39

7:02 7:02 7:02 7:03
7:41

7:03
7:40

7:02
6:08 5:49 5:59 5:58 6:06 5:56

7:39
7:03
6:05

7:01
5:50

וילך, שבת שובה

צום גדליה

1

30

29

28

ו

ה

ד

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעדאשדודחיפהתל אביבירושליםג

ר״ת

  מוצאי
תענית

7:45
6:58

7:45
6:56

7:44
6:56

7:44
6:57

7:43
6:58

7:44
6:56

7:42
6:57

7:45
6:55



ראשון •

שלישי •

חמישי •

שבת קודש •

שני  •

רביעי •

שישי •

שקיעה

שקיעה

שקיעה

שקיעה

שקיעה

שקיעה

אשדודחיפהתל אביבירושלים

אשדודחיפהתל אביבירושלים

אשדודחיפהתל אביבירושלים

אשדודחיפהתל אביבירושלים

אשדודחיפהתל אביבירושלים

אשדודחיפהתל אביבירושלים

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעד

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעד

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעד

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעד

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעד

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעד

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעדאשדודחיפהתל אביבירושלים

עלות השחר

סזת”פ ב’

סזק”ש א’

מנחה גדולה

שקיעה

זריחה

חצות

סזק”ש ב’

מנחה קטנה

עמוד היומי במשנ”ב: דף היומי ירושלמי: דף היומי בבלי: 1

30 29

28

ו

ה ד

ג

8:48

ח"א קטז: - קיט: ע״ז כא - כז כתובות פא - פז

8:47 8:46 8:46 8:46 8:46 8:47 8:45
9:31 9:30 9:30 9:30 9:33 9:30 9:31 9:28

10:31 10:30 10:30 10:30 10:32 10:30 10:32 10:28
12:31 12:30 12:30 12:30 12:31 12:30 12:31 12:29

4:00
1:02

3:59
1:00

3:59
1:00

3:59
1:00

3:59
1:02

3:59
1:00

3:59
1:01

4:00
12:59

6:34 6:34 6:34 6:34 6:35 6:34 6:35 6:28
5:05 5:04 5:03 5:04 5:05 5:03 5:04 5:03

6:28

6:30 6:31

6:32

6:28

6:29 6:30

6:32

6:28

6:29 6:30

6:31

6:26

6:28 6:29

6:30

6:26

6:28 6:29

6:30

6:25

6:26 6:27

6:29

6:26

6:27 6:28

6:30

6:29

6:30 6:31

6:32



באר שבעבית שמשמודיעיןאלעדאשדודחיפהתל אביבירושלים

הדלקת
הנרות

מוצאי 
שבת
ר”ת

אוקטובר תשרי2022 / תשפ״ג

7:367:36 7:35 7:35 7:34
6:57 6:57 6:57 6:58

7:36
6:58

7:35
6:57

6:03 5:44 5:54 5:53 6:00 5:51

7:33
6:58
6:00

6:56
5:45

יום הכיפורים
הזכרת נשמות

ערב יום הכיפורים

5

4

3

2

י

ט

ח

ז



ראשון •

שלישי •

חמישי •

שבת קודש •

שני  •

רביעי •

שישי •

שקיעה

שקיעה

שקיעה

שקיעה

שקיעה

שקיעה

אשדודחיפהתל אביבירושלים

אשדודחיפהתל אביבירושלים

אשדודחיפהתל אביבירושלים

אשדודחיפהתל אביבירושלים

אשדודחיפהתל אביבירושלים

אשדודחיפהתל אביבירושלים

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעד

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעד

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעד

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעד

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעד

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעד

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעדאשדודחיפהתל אביבירושלים

עלות השחר

סזת”פ ב’

סזק”ש א’

מנחה גדולה

שקיעה

זריחה

חצות

סזק”ש ב’

מנחה קטנה

עמוד היומי במשנ”ב: דף היומי ירושלמי: דף היומי בבלי:

אוקטובר תשרי2022 / תשפ״ג

5 4

3 2

י ט

ח ז

6:23 6:25

6:26 6:27

6:23 6:24

6:25 6:26

6:22 6:24

6:25 6:26

6:21 6:23

6:24 6:25

6:21 6:22

6:24 6:25

6:19 6:21

6:22 6:23

6:21 6:22

6:23 6:24

6:24 6:25

6:26 6:27



באר שבעבית שמשמודיעיןאלעדאשדודחיפהתל אביבירושלים

הדלקת
הנרות

מוצאי 
שבת
ר”ת

אוקטובר תשרי-חשון2022 / תשפ״ג

7:107:09 7:08 7:08 7:07
6:31 6:31 6:31 6:32

7:10
6:33

7:07
6:30

5:36 5:17 5:26 5:25 5:33 5:23

7:06
6:32
5:32

6:30
5:18

נח
מברכים המתענים בה"ב

ב' דראש חודש חשון

א' דראש חודש חשון

29

28

27

26

25

24

23

ד

ג

ב

א

ל

כט

כח



ראשון •

שלישי •

חמישי •

שבת קודש •

שני  •

רביעי •

שישי •

שקיעה

שקיעה

שקיעה

שקיעה

שקיעה

שקיעה

אשדודחיפהתל אביבירושלים

אשדודחיפהתל אביבירושלים

אשדודחיפהתל אביבירושלים

אשדודחיפהתל אביבירושלים

אשדודחיפהתל אביבירושלים

אשדודחיפהתל אביבירושלים

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעד

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעד

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעד

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעד

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעד

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעד

באר שבעבית שמשמודיעיןאלעדאשדודחיפהתל אביבירושלים

עלות השחר

סזת”פ ב’

סזק”ש א’

מנחה גדולה

שקיעה

זריחה

חצות

סזק”ש ב’

מנחה קטנה

עמוד היומי במשנ”ב: דף היומי ירושלמי: דף היומי בבלי:

אוקטובר תשרי-חשון2022 / תשפ״ג

29

28 27

26 25

24 23

ד

ג ב

א ל

כט כח

8:54

ח"א קל: - קלג: הוריות יא - יז כתובות קט - נדרים ד

8:54 8:53 8:53 8:53 8:53 8:54 8:52
9:37 9:37 9:37 9:38 9:40 9:38 9:38 9:35

10:33 10:32 10:32 10:33 10:35 10:33 10:34 10:31
12:25 12:24 12:24 12:24 12:25 12:24 12:25 12:23

3:40
12:56

3:38
12:54

3:38
12:54

3:38
12:54

3:38
12:56

3:37
12:54

3:37
12:55

3:38
12:53

6:53 6:54 6:54 6:55 6:56 6:55 6:55 6:48
5:23 5:23 5:22 5:23 5:24 5:23 5:24 5:22

5:57

5:58 5:59

6:00 6:01

6:02 6:03

5:56

5:57 5:58

5:59 6:00

6:01 6:02

5:56

5:56 5:57

5:58 5:59

6:00 6:01

5:54

5:55 5:56

5:57 5:58

5:59 6:00

5:54

5:55 5:56

5:57 5:58

5:59 6:00

5:52

5:53 5:54

5:55 5:56

5:57 5:58

5:53

5:54 5:55

5:56 5:57

5:58 5:59

5:57

5:58 5:59

6:00 6:01

6:02 6:03




